odwołującego wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

WALKOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słomnikach  oraz Lucjan 

Ordys prowadzący działalność gospodarczą pod firmą „WALKOR” Zakład Robót 

Drogowych i Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys w Bosutowie kwoty 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.